
Características y beneficios

Especificaciones

Estructura fuerte y duradera

• Fabricadas en acero galvanizado cero flor.
• Diseñada para facilitar su armado.
• Incluye tornillos niveladores.

DRAGO
MOBILIARIO

Nombre del proyecto:
Locación:
Item #:                              Cant:
Modelo #:

Comentarios: Disponibilidad:

Drago

Fabricado por Euroquip

05/08/2025

Vistas

Vista frontal Vista lateral

Modelos compatibles

• GPA-200-01
• GPL-002-15

Modelo:

MBA-062-17 Base de modular de 2 pies Slim

Peso
neto

24.8”
(630 mm)

24.8”
(630 mm)

15.3”
(389 mm)

15.3”
(389 mm)

23.5”
(599 mm)

23.5”
(599 m

m
)

Dimensiones

Frente Fondo Altura


